
!(

!(

27

01

08

02

03

04

06

05

10

11

12

09

07

DARWIN

DESSY

FEVAL

CUCHA CUCHA

BAUNES

LORENZINI

FAMATINA

BAUNES

CIPOLETTI

FEVAL
RICARDO ROJAS

WILDE

AR
EV

AL
O

ANTOFAGASTA

COSSIO

CURUZU CUATIA

C PERELLI

OPERATIVO CONDOR

MADARIAGA

CACHEUTA

TOAY

CENTENERA

DARWIN

INCLAN

FABRE

QUIRNO COSTA

M PEYRET

CARDENAS

TRES ARROYOS

DUAYEN

GABOTO

MONTALVO
GABOTO

ANTEQUERA

BEETHOVEN

TRES ARROYOS

LISZT

ALBENIZ

CHOPIN

ESNAOLA

C OCANTO
S

B VILLAFAÑE

GOUNOD

CASTELLANOS

DAVILA

DEMOCRACIA

A S
AE

NZ

J INGENIEROS

LORENZINI

CUCHA CUCHA

FEVAL

TUNUYAN

CARDENAS

RICARDO ROJAS

B VILLAFAÑE

CARLOS GARDEL

CASTE
LAR

MONTALVO

DAVILA

E F
ERMI

FACUNDO DE ZUVIRIA

A DURAN

CASTELAR

TUNUYAN BURELA

CARDENAS

BURELA

CASTE
LAR

CAMINO DE LA RIBERA

FE
RRINI

ACONCAGUA

B VILLAFAÑE

CARCAVALLO

A D
URAN

M CORONADO

FACUNDO DE ZUVIRIA

DAVILA

CAMINO DE LA RIBERA
FACUNDO DE ZUVIRIA

M CORONADO
AL

AM
BR

AD
O

LEZICA

CUCHA CUCHA

CAMINO DE LA RIBERA

CIPOLETTI

RICARDO ROJAS

DUMAS

MACIEL

CARLOS GARDEL

CALLE SN

GABOTO

ESNAOLA

DON BOSCO

BE
NAV

ENTE
DEMOCRACIA

DAVILA

CASTELLANOS

B VILLAFAÑE

RU
TA

 PC
IAL

 20
0 -

 AV
 R 

BA
LB

IN

RU
TA

 PC
IAL

 20
0 -

 AV
 R 

BA
LB

IN

ALFONSINA STORNI

DEAN FU
NES

TE
LLI

ER

ROBERTO
 PA

YRO
SALAS

ANTEQUERA

AREVA
LO

VID
T

TB
A -

 FF
CC

 SA
RM

IEN
TO

CALLE SN

CA
LL

E 
SN

J M
ARTI

CU
RS

O 
DE

 AG
UA

RIO RECONQUISTA

QUEQUEN

FIL
IBERTO

RIO RECONQUISTA

ROBERTO
 PA

YRO

SCHUBERT

BOYACA

RIO RECONQUISTA

J M
ARTI

M PEYRET

RIO RECONQUISTA

FILIB
ERTO

QUEQUEN

DUMAS

BULNES

DRAGO

CURUPAY
TI

CAMPICHUELO

BE
NAV

ENTE

ALAMBRADO

PUAN

FILIB
ERTO

EDUARDO COSTA

AMUNDSEN

LORENZINI

M PEYRET

TE
LLI

ER

AIZPURUA

LUIS AGOTECENTENERA

CARDENAS

EZEIZA

PA
CH

EC
O

CACHEUTA

MONTALVO

M PEYRET

BURELA

FR
AGA

MENDELSON

CALLE SN

CAMPICHUELO

ROBERTO
 PA

YRO

DEMARIA

FIL
IBERTO

ACONCAGUA

CATA
MARCA

FR
AGA

QUIRNO COSTA

PINTO

DESSY

VID
T

TE
LLI

ER

GABOTO

FR
AGA

ANTEQUERA

CAMPICHUELO

DUMAS

ANTOFAGASTA

DUAYEN

M PEYRET

TABOADA

J M
ARTI

TE
LLI

ER

BILBAO

DEMARIA

DEAN FU
NES

CAMPICHUELO

M PEYRET

DUMAS

FR
AGA

SALADILLO

CAF
AY

AT
E

FR
AGA

FR
AGA

CABO 1°
 JO

SE ROMERO

TELLI
ER

DEAN FU
NES

CAMPICHUELO

TABOADA

TABOADA

TUNUYAN

CATA
MARCA

FIL
IBERTO

MONTALVO

BRUNET

ACONCAGUA

TRES ARROYOS

CACHEUTA

TE
LLI

ER

CACHEUTA

PJE CORRALES

BURELA

MACIEL

SALADILLO

QUEQUEN

DEAN FU
NES

C GARAT

DUMAS

ACCESO A RUTA

TARIJA

FAGNANO

J M
ARTI

ROBERTO
 PA

YRO

TARIJA

MURATURE

C GARAT

BRUNET

CURUPAY
TI

PACHECO

CENTENERA

LUIS AGOTE

MEDANOS

BURELA

AMUNDSEN

J DALTON

AIZPURUA

M LE
GUIZA

MON

CUCHA CUCHA

ROSSINI

PA
UL C

ROUSSAC

TUNUYAN

A V
ACAREZZ

A

MIGUEL ANGEL

DUAYEN

CURSO DE AGUA

COSSIO

RICARDO ROJAS

CAMINO DE LA RIBERA

MOZART

DEMOCRACIA

BETTINOTI

CASTELLANOS

J DALTON

AL
AM

BR
AD

O

ALA
MBRADO

TB
A -

 FF
CC

 SA
RM

IEN
TO

012

001

011

007

013

017

002

001

002

002

015

007

002 007

003

007

006

003

012

016

002

003

010

005

005

002

003

008

010

006

005

008

011

014

001

010

003

002

006

001

012

010

012

011

013

006

012

018

010

015

011

009

004

009

020

005

004

008

004

004

005012

004

004

006

013

009

008

006

009

001

007

016

011

006

001

012

007

011

006

011

005

009

002

001

005

016

004

004

002

004

012

009

011

010

011

018

010

015

005

002

009

007

014

013

019

006

008

009

008

013

009

009

004

014

001

010

007

002

012

015

014

013

006

009

008

001

010

011

017

007

003

001

016

007

019

003

013

008

003

001

003

003

014

011

004

001

924

005

008

010

949

004

012

008

010

007

009

002

014

006

014

013

005

014

003

010

008

005

012

015

007

003

FUND.VIVIRE
(DROG.)

CENTRO DE
REHABLITACION

PLAZA

ESTACION
KM 34,5

PLAZA

POLIDEPORTIVO

PLAZA

ESCUELA
N° 13

JARDIN
N° 945

Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

MERLO539

Jefe de Fracción

Fracción: 27

06

Censo Nacional de Población, Hogares y Viviendas 2010

0539 MERLO

Ü

MERLO

MARCOS PAZ

ITUZAINGO
MORENO

MORON

LA MATANZA

01

03

06
05

30 11

34

16

23

18
17

04

09
26

21

31

24

32

13

28 20

25 12

33

08

19 15

10

27

02

14

29

22
07

0 500250
Meters

Límite de Fracción

Límite de Radio
Ferrocarril
Curso de Agua
Viviendas Colectivas

Referencias
Detalle de Ubicación de la Fracción

539 MERLO


